



АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД-КУРОРТ ГЕЛЕНДЖИК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.02.2024

№ 201

г. Геленджик

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город-курорт Геленджик от 19 ноября 2020 года №2404 «О создании, содержании и использовании запасов материально-технических, продовольственных, медицинских и иных средств для обеспечения мероприятий по гражданской обороне в муниципальном образовании город-курорт Геленджик» (в редакции постановления администрации муниципального образования город-курорт Геленджик от 22 декабря 2022 года № 2846)

В целях уточнения номенклатуры и объема запасов материально-технических, продовольственных, медицинских и иных средств, создаваемых для обеспечения мероприятий по гражданской обороне в муниципальном образовании город-курорт Геленджик, руководствуясь Федеральным законом от 12 февраля 1998 года №28-ФЗ «О гражданской обороне» (в редакции Федерального закона от 4 августа 2023 года №440-ФЗ), статьями 16, 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 25 декабря 2023 года №657-ФЗ), статьями 8, 33, 48, 72 Устава муниципального образования город-курорт Геленджик, постановляю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования город-курорт Геленджик от 19 ноября 2020 года №2404 «О создании, содержании и использовании запасов материально-технических, продовольственных, медицинских и иных средств для обеспечения мероприятий по гражданской обороне в муниципальном образовании город-курорт Геленджик» (в редакции постановления администрации муниципального образования город-курорт Геленджик от 22 декабря 2022 года № 2846), следующие изменения:

- 1) в подпункте 1 пункта 3 слово «Саранчук» заменить словом «Симоненко»;
- 2) в подпункте 2 пункта 3 слово «Горбунов» заменить словом «Шибалов»;

2968

3) в подпункте 3 пункта 3:

в абзаце втором слово «Мальцева» заменить словом «Муссаев»;
в абзаце третьем слово «Кимишкез» заменить словом «Болотов»;
в абзаце пятом слово «Горбунов» заменить словом «Шибалов»;

4) в пункте 5 слово «Горбунов» заменить словом «Шибалов»;

5) в приложении 2:

в графе 2 пункта 16 слово «металлическая» исключить;
в графе 6 пункта 52 цифры «14» заменить цифрами «10»;
пункты 63, 64, 69 признать утратившими силу.

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник органов местного самоуправления муниципального образования город-курорт Геленджик» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования город-курорт Геленджик в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (admgel.ru).

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
город-курорт Геленджик



А.А. Богодистов